
RUOVEDEN SENIORIT ry 
 
 
TOIMINTAKERTOMUS vuodelta 2024 
 
 
Vuoden 2024 hallinto on ollut seuraava: 
 
Päivi Silvonen puheenjohtaja 
Jarmo Koskiranta varapuheenjohtaja  k.10.12.2024 
Eeva-Liisa Nieminen sihteeri 
Esko Takamaa rahastonhoitaja 
Raili Tiimo emäntä 
Raimo Louhio matkavastaava 
Hannu Niemi ohjelmavastaava 
Heikki Nieminen kiltavastaava/jäsenasiat 
 
Juhani Sillanpää kotisivut/tiedotus 
Hilkka Koskiranta arpajaiset 
Helena Korppoo teams vastaava 
 
Maija Kulmala toiminnantarkastaja 
Veikko Tolppa vara toiminnantarkastaja 
 
Jäseniä yhdistyksessä on 82 henkilöä. 
 
Kuukausitapaamiset on tammi-toukokuu sekä syys-joulukuun joka kuukauden toinen 
keskiviikko Ravintola Huldassa. 
 
Tammikuussa oli vieraana Rämingin Martat kertomassa varautumisesta 72 h. 
Läsnä 32 jäsentä. 
 
Helmikuussa vietettiin ystävänpäivää ja vieraanamme oli Mikko Vartiainen Vinhan 
kirjakaupasta 
Läsnä 40 jäsentä 
 
Maaliskuussa vieraanamme oli vt kirkkoherra Jukka Taskinen. 
Sääntömääräinen kevätkokous 13.03.2024. Läsnä 43 jäsentä. 
 
Huhtikuussa vieraanamme kirjastonjohtaja Outi Ylinen, hänet kukitettiin vähän etukäteen, 
kun oli jäämässä eläkkeelle, läsnä 39 jäsentä. 
 
Toukokuussa oli tarjolla jäsenistölle digineuvontaa, Helena Korppoo ja Heikki Nieminen 
opastivat, läsnä 31 jäsentä. 
 
Syyskuussa vieraanamme oli apteekkari Sari Kanerva, läsnä 45 jäsentä. 
 
Lokakuussa sihteerimme Eeva-Liisa Nieminen esitteli testamentti asioita, edunvalvontaa 
ym. erittäin tärkeitä asioita. 
Läsnä 28 jäsentä.   



 
Marraskuussa vieraanamme oli Instrumentariumista optikko Ella, hän kertoi silmiin 
liittyvistä asioista, silmäsairauksista, silmälasien hankkimisesta ym. todella 
mielenkiintoisista asioista, jotka koskettavat jokaista. 
Pidettiin hiljainen hetki entisen puheenjohtajan Kaija Korppoon muistolle k. 5.11.24. 
Läsnä 43 jäsentä. 
 
Joulukuussa vietettiin Ruoveden senioreiden 40-vuotisjuhlaa joululounaan ja ohjelman 
parissa, vieraanamme piirin puheenjohtaja Tuija Seppänen ja musiikista vastasi  
vt. kirkkoherra Jukka Taskinen. 
Samana päivänä saimme tiedon, että varapuheenjohtajamme Jarmo Koskiranta oli 
menehtynyt edellisenä päivänä 10.12.24, pidimme hänelle hiljaisen hetken juhlan 
päätteeksi. 
 
Joulujuhlassa jaettiin pronssiset ansiomerkit: emäntä Raili Tiimo, rahastonhoitaja Esko 
Takamaa ja matkavastaava Raimo Louhio, kaikki merkin saajat ovat hallituksen jäseniä.  
 
Piirin järjestämä järjestökoulutus pidettiin 20.2.-24 Honkalassa mukana Mänttä, Virrat ja 
Ruovesi, läsnä 15 jäsentä eri yhdistyksistä. 
 
28.2.24 vietettiin rokkapäivää Pihlapirtillä osallistui 22 jäsentä. 
 
24.4.24 tehtiin matka Anne Mattilan taidekahvilaan Karviaan, mukana 26 jäsentä. 
Poikettiin myös Jokipiin Pellava tehtaalla sekä Pramian myymälässä, oikein onnistunut 
retki Anne on lumoava luonnonlapsi, kaikki viihtyivät. 
 
17.5.24 ulkoilutapahtuma Luut liikkeelle, jossa olimme mukana. 
 
28.5.24 käytiin kirjastossa kahvittelemassa kun kirjastonjohtaja  Outi Ylisellä oli viimeinen 
työpäivä. 
 
10.6.24 tehtiin retki puutarhamaailmaan Pölkinvuoreen Urjalaan, mukana 14 jäsentä. 
Poikettiin tullessa ruokailemassa ja tekemässä ostoksia. 
 
12.6.24 oltiin avustamassa Honkalan asukkaita vanhusten kirkko tapahtumassa, tulivat 
taksilla kirkolle. 
 
17.7.24 tehtiin retki Vinsanvuoreen Ruhalaan yksityiselle laavulle, Raimolla oli kontaktit 
omistajaan, hieno retki ja tietysti kahvit ja makkarat oli matkassa. 12 jäsentä mukana. 
 
28.8.24 teimme retken Helvetinkolulle, kävimme perillä ja päälle ruokailimme 
Helvetinportilla maistuvat ja tuhdit annokset paikallisia herkkuja. 
Mukana 12 jäsentä. 
 
18.9.24 retkeilimme Kulkurin kappeliin Visuvedelle, mukana 25 jäsentä, Jouni Neste 
poikkesi myös vieraaksemme.  
 
Vanhustenviikkoa vietettiin täällä pitkän kaavan mukaan ajalla 12.9 -17.10.-24 ollaan 
osallistuttu moninaisiin tapahtumiin, jokaiselle jotain, oltiin avustamassa järjestelyissä 
Pajusen Erä- ja Luontokeskukseen järjestetyllä retkellä. 



 
3.10.24 käytiin onnittelemassa Eläkeliittoa Ruoveden yhdistystä heidän täyttäessä 50-
vuotta. 
 
9.10.24 Raumalla oli kolmen piirin kokoontuminen, meiltä osallistui Anna-Liisa ja Heikki 
Nieminen, mukavia terveisiä toivat tullessaan. 
 
27.10.24 osallistuimme Pirkanmaan kansallisen senioripiirin kirkkopyhään Virtain kirkossa, 
siitä siirryimme seurakuntatalolle lohisopalle sekä ohjelmassa Villit Pillit esitti musiikkia 
sekä Keijo Kalevan esitys Virtain kirkon 250 v historiasta, Keiturin soten tja Kari Nuuttila 
kertoi vanhustenhoidosta ja päälle juotiin kahvit, onnistunut tapahtuma, yhdistyksestämme 
oli 5 edustajaa. 
 
30.10.24 käytiin tutustumassa Kantakievariin, joka availi oviaan syksyn aikana,  
42 jäsentä syömässä.  
 
Joka lauantai lähes poikkeuksetta olemme ulkoiluttaneet tai viihdyttäneet Honkalan 
asukkaita, meitä on muutama aktiivi mukana, asukkaita on ollut enimmillään 22 paikalla 
yleensä n.16. Mielellään otetaan uusia "löpisemään", voi tulla mukaan, vaikka 
tutustumaan, jos toiminta tuntuu omalta. Lauantaisin klo 10 Honkalan pääovelta lähtö. 
 
Kuntosali toimii ympäri vuoden kunnan kuntosalilla tiistaisin klo 9-10 keskimäärin  
10 osallistujaa. Olemme saaneet mukaan uusia harrastajia, sosiaalinen ja hurjan hauska 
tapahtuma. 
 
Vuoden varrella menetimme jäseniä, Kaija Paananen 17.7. olimme saattamassa 
kutsuttuna, Hilla Joutsiniemi 2.8. Kaija Korppoo 5.11. ja Jarmo Koskiranta 10.12.24 
olimme saattamassa 
 
Olemme saaneet muutamia uusia jäseniä vuoden varrella, mikä on oikein ilahduttavaa, 
toivotamme tervetulleeksi tähän aktiiviseen porukkaan. 
 
 
Hallitus 
 


